
Aanwijzingsbesluit Fast Ferry boot als incidenteel huis der gemeente 

Vlissingen 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen; 

  

gelet op artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek en de Beleidsregel trouwen op locatie Vlissingen 2015; 

  

besluit: 

1. Kennis te nemen van de aanvraag van Westerschelde Ferry B.V. om een Fast ferry boot incidenteel 

aan te wijzen als “huis der gemeente” voor het sluiten van een huwelijk op basis van de Beleids- 

regel trouwen op locatie 2015 (documentnummer 2170752); 

2. De locatie, “Fast Ferry boot”op verzoek van het bruidspaar op basis van artikel 5 van de Beleids- 

regel trouwen op locatie 2015 incidenteel aan te wijzen als huis der gemeente voor het voltrekken 

van een huwelijk op 15 oktober 2022; 

3. Dat de Fast Ferry boot tijdens de huwelijksvoltrekking is aangemeerd aan de Westerhavenweg 

12A, 4382 NM te Vlissingen; 

4. Met Westerschelde Ferry B.V. een overeenkomst aan te gaan onder de voorwaarden zoals genoemd 

in de “overeenkomst op locatie” (documentnummer 2170719). 

  

dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Vlissingen, 6 september 2022 

Burgemeester en wethouders van Vlissingen, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 415964 

GEMEENTEBLAD 16 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 415964 16 september 2022 1 


